

Composition : ŒUFS et blancs d'ŒUFS frais, farine de BLÉ, eau, BROCHET, huile de colza, sel, sirop de glucose, CRUSTACÉS (CREVETTE, HOMARD, CRABE), amidon modifié de maïs, sel, farine de blé, légumes (oignons, tomates), sucre, maltodextrine, arômes (avec CÉLERI), extrait de levure, POISSONS, huile de tournesol, acidifiant (acide citrique), jus de betterave rouge, colorant (caroténoïdes), extraits de plantes aromatiques, queues d'écrevisses, coffres de HOMARD américain, têtes et pattes de LANGOUSTINES, purée de tomates double concentrée, huile de colza, sel, vin blanc (contient SULFITES), huile d'olive vierge extra, vodka dénaturée (vodka, sel, poivre), CREME fraiche, LAIT entier, oignons, BEURRE, carottes, sucre, exhausteur de goût : monoglutamate de sodium, LACTOSE, protéines de LAIT, épices, plantes aromatiques (dont ail). Produit décongelé, ne pas recongeler

Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites